	R. br.
	Prezime i ime
	e-mail
	Predmet(i)
	Informativni
razgovori - termini

	1.
	Alagić Negri
Anessa
	anessa.alagic-negri@skole.hr
	Likovna kultura
	-ponedjeljak: 
10.45-11.30

	2.
	Bećirović
Hazim
	hazim.becirovic@skole.hr
	Vjeronauk
	-dogovor s učiteljem/ razrednicama

	3.
	Biočić
Vedran
	vedran.biocic@skole.hr
	TZK
	srijeda: 
10.45-11.30

	4.
	Beloč
Jasmina
	jasmina.beloc@skole.hr
	Hrvatski jezik
	srijeda : 9.35
1.pon u mjesecu u 16.30

	5.
	Brenčić
Karmen
	karmen.brencic@skole.hr
	Matematika
Fizika
	- svaki utorak: 11.35-12.20

	6.
	Dundara – Pajić  Ana
	ana.dundara-pajic@skole.hr
	Talijanski jezik
	-1.radni utorak u mjesecu 16.30-17.30
-2. ujutro: srijeda 10.45-11.25

	7.
	Durbić Malinarić Ana
	ana.durbic-malinaric@skole.hr
	Priroda
Biologija
	· Ponedjeljak 1.sat
8.00-8.45

	8.
	Dušati
Lorena
	lorena.dusati@skole.hr
	Vjeronauk
	-ponedjeljak:
10.00-10.30

	9.
	Jelena
 Gregov
	jelena.gregov@gmail.com

	Geografija
	četvrtak 
11.35-12.20

	10.
	
Tea Brezac

	vitea0904@gmail.com

	matematika
	-ponedjeljak:10.45-11.30

	11.
	Golja Luboteni
Loriza
	loriza.golja-luboteni@skole.hr
	TZK
	 četvrtak 
11.35-12.20h

	12.
	Karužić
Marija
	marija.karuzic@skole.hr
	Kemija
	-ponedjeljak: 
13.10-13.55
(najava preko razrednika)

	13.
	Kranjac
Tijana
	tijana.kranjac@skole.hr
	Informatika
Engleski jezik
	petak:
10.45-11.30

	14.
	Dijana Brezac
	dijanaju@gmail.com

	Informatika
	1.ponedjeljak u mjesecu 16.30-17.30h
2.3.4.,pon.u mjesecu od 9.35-10.20h

	15.
	Hrvatin Mahmutović
Mariza

	mariza.hrvatin-mahmutovic@skole.hr
	Engleski jezik
	četvrtak:
10.00 – 10.45

	16.
	Ivana Griparić Fable
	Ivana_griparic@yahoo.com 

	Hrvatski jezik
	-srijeda :11.35 -12.20

	17.
	Melegi Matković  Eva
	eva33@net.hr
	Povijest
	srijeda :
11.35-12.20
-1.srijeda u mjesecu:           17.00 -18.00

	18.
	Stepančić
Ankica

	ankica.stepancic@skole.hr
	Glazbena kultura
	utorak:
10.45 – 11.30

	19.
	Sušac – Budimir
Jangela
	jangela.susac-budimir@skole.hr
	Hrvatski jezik
	· Prvi ponedjeljak 16.15
· Srijeda 10.45

	20.
	Špodnjak
Ivan
	ivan.spodnjak@skole.hr
	Matematika
Fizika
	utorak: 10.45-11.30

	21.
	Tefik – Baćac
Katija
	katija.tefik-bacac1@skole.hr
	Engleski jezik
	· srijeda 9.40-10.20
· 1. pon u mjesecu 17.00-18.00

	22.
	Vojić
Đeni
	deni.vojic@skole.hr
	Vjeronauk
	-srijeda 5.sat:
11.35-12.20h

	23.
	Vranić
Olivera
	olivera.vranic@skole.hr
	Tehnička kultura
	Jutarnje informacije unaprijed dogovor s razrednicama (dvojni raspored)
-1.radni ponedjeljak u mjesecu u 16.00h

	24
	Brnjac
Elena
	elena.brnjac@skole.hr 
	Talijanski jezik
	-1.ponedjeljak u  
  mjesecu:17.00 
-2.,3.,4.pon.od 10.45 -11.30h

	25.
	Lea Butorac
	
lea.butorac@gmail.com

	Fizika
	Ponedjeljak 9.35-10.20h

	26.
	Alenka Miletić Švić
	alenkamiletic@hotmail.com
	Povijest
	-petak 9.40-10.20
-1.ponedjeljak u mjesecu u 17.00-18.00

	
27.
	Martina Kontuš
	mkontus16@gmail.com

	informatika
	utorak 9.35-10.25
[bookmark: _GoBack]Prvi ponedjeljak u mjesecu od 17.00-18.00

	
28.

	Emina Kahrimanović
	emika12334@gmail.com
	Bosanski jezik i kultura
	-ponedjeljkom u 12.00 – 12.30

	
Stručne suradnice


	29.
	Griparić Fable
Ivana
	Ivana_griparic@yahoo.com
	Str.sur.knjižničar
	Prethodna najava / dogovor s razrednicama

	30.
	Stemberger
Ester
	ester.stemberger@skole.hr

ester.stemberger@gmail.com
	Str.sur.pedagog
	Prethodna najava / dogovor s razrednicama ili osobno na telefon:
091/2000814

	31.
	Ida Kekić-Brljafa
	hana.siljan@skole.hr
	Str.sur.psiholog
	Prethodna najava / dogovor s razrednicama


	32.
	Enđi Beučić
	endi.beucic@skole.hr
	Str.sur.pedagog
	Po dogovoru uz prethodnu najavu




